様式第7号(第16条関係)
上下水道使用者等変更届　　　　　　常陸太田市上下水道事業　常陸太田市長　殿
	次のとおり，上下水道使用者等の変更を届け出いたします。
太枠の中をご記入ください。　□欄は，該当する箇所にチェックをしてください。
	届出年月日
		年	月	日

	変 更 内 容
	 □ 使 用 者　　　□ 所 有 者　　　□ そ の 他（　　　　　）

	給水装置場所
	 常陸太田市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アパート名等

	名
　　義
　　人
	旧
	フリガナ
	電話

	氏　 名
(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	新
	住　 所
 (所在)
	生年月日（設立年月日）
	性別

	　　　　　年　　　月　　　日
	男・女

	フリガナ
	電話

	氏　 名
(名称) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	変更年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日
	変更理由
	 □ 売買　□ 相続　□ 贈与　□ その他（　　　　 　）

	支 払 方 法
	 □ 納入通知書
	金融機関またはコンビニエンスストア等での現金支払を希望される場合。

	口座振替
	□ 新規
	市内の金融機関の窓口にて「上下水道料金等口座振替依頼書・自動払込利用申込書」により別途お申し込みください。

	□ 継続
	今までに市内の上下水道を使用していて，継続して同じ口座での口座振替を希望される場合。
	左記の使用場所

	 □ クレジット
	インターネットから登録のお申し込みが別途必要となります。

	送　付　先
	住　所 (所在)

	氏　名 (名称)

	届　出　者
	 □ 新名義人本人　　　□ その他（新名義人本人以外の場合は以下にご記入ください）
 上記新名義人から本件届出に関する一切の権限を委任されていることを誓約いたします。
 住所(所在)
 氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　㊞	　電話

(注意)
1 当該給水装置設置場所に下水道が接続されている場合は，同時に届け出されたものとして取り扱いをいたします。
2 売買・競売等の理由で所有者を変更するときは，新所有者が取得したことを公証する書類を必ず添付してください。
3 旧所有者が所在不明その他の理由によりその者の署名捺印が得られないときは，これに代えて新所有者が所有権を取得した
　ことを証する書類を提示してください。
4 相続による取得の場合は，被相続者の押印は不要です。
5 本届出書に係る権利関係について，後日利害関係人等から異議の申出があっても当方はその責任を負いません。　以下は記入しないでください
	お客様番号

	本人確認欄
	免許証・保険証・その他(　　　　　　　　)

	メータ番号

	口径

	メータ指針
	㎥
	メータ状況
	使用・休止

	決
　裁
	課　長

	処
理
欄
	受　付
	開　栓
	入　力
	確　認

	備考